HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Kyvadlo s proměnným tíhovým zrychlením g
Objednací kód: 5401.1000755
Cena bez DPH 7.485,00 Kč
Cena s DPH 9.056,85 Kč
Parametry
Množstevní jednotka ks
Detailní popis
Kyvadlo s plynule nastavitelnou rovinou kmitání slouží k pozorování kmitů kyvadla, kde se zrychlení může zdát, kvůli tíhovému zrychlení g,
různé.
Maximální délka kyvadla: 280 mm
Hmotnost kyvadla: 0,5 kg
Úhel roviny kmitání: 0° - 90°
Rozměry: 300 × 250 × 550 mm
Hmotnost: asi 5 kg
Dodatečně vyžadováno:
5401.U13271 Trojnohý stojan, 185 mm
5401.U15002 Nerezová tyč 470 mm
Doporučené přísloušenství:
5401.U8403955 Držák na kyvadlo
5401.U11365 Optická závora
5401.U8533341230 Digitální čítač (230 V, 50 / 60 Hz)
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.
   Vytisknout část stránky
Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.
   Vytisknout celou stránku
(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.
   Vytisknout!    Zobrazit vše